
3

7

4

6

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月29日（木）8回船橋4日

 7R シーサイドジュニア特別（中央認定） サラ系２歳２２０万上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マシンガン
父:シンボリクリスエス  母:ポリアフ

牡  2 左海誠二
55.0

1:38.4
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 493
(+5)

林正人（船橋）
石川達絵
静内フジカワ牧場

2 7 ベガスストリップ
父:モーリス  母:オメガインベガス

牝  2 本田正重
54.0

1:38.5
(クビ)

2-3-3-3 40.3 － 2 418
(-3)

佐藤裕太（船橋）
吉田ひとみ
社台ファーム

3 4 カッター
父:グランプリボス  母:カツジャックポット

牡  2 和田譲治
55.0

1:38.5
(アタマ)

5-5-5-6 39.4 － 4 452
(-1)

石井勝男（船橋）
竹内利子
若林　順一

4 6 セントレガーロ
父:クリエイター２  母:セントローレンス

牝  2 岡村健司
54.0

1:38.7
(1)

3-2-2-2 40.7 － 5 458
(0)

岡林光浩（船橋）
井手慶祐
岡田牧場

5 2 ロッティミニスター
父:シニスターミニスター  母:ウィステリア

牡  2 張田昂
56.0

1:38.8
(3/4)

4-4-4-4 40.3 － 3 489
(-7)

小久保智（浦和）
上田江吏子
村上　進治

6 1 エスケイムサシ
父:メイショウボーラー  母:アグネスミヌエット

牡  2 酒井忍
55.0

1:39.3
(2 1/2)

7-7-7-7 39.7 － 6 481
(+1)

薮口一麻（浦和）
伊藤輔則
高昭牧場

7 5 ベアレディ
父:グランプリボス  母:テツムーン

牝  2 藤本現暉
54.0

1:39.9
(3)

6-6-6-5 40.7 － 7 493
(+2)

鈴木義久（川崎）
熊木浩
一倉牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,6,2,4,5,1

3,6,7,2,4,5,1

3,6,7,2,4,5,1

3,6,7,2,5,4,1

払戻金
単 勝 3 160円

複 勝 3 100円

7 140円

ワイド 3-7 140円

3-4 310円

4-7 420円

馬 連 3-7 210円

馬 単 3-7 370円

3連複 3-4-7 1,050円

3連単 3-7-4 2,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


