7R	3	ンーサイドジュニア特別(中央認定)	サラ	系2歳22	0 万上				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(左)1500M 稍重
【本賞	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	マシンガン 父:シンボリクリスエス 母:ポリアフ	牡 2	左海誠二 55.0	1:38.4 (—)	1-1-1-1	40.6	_	1	493 (+5)	林正人(船橋) 石川達絵 静内フジカワ牧場
2 7	7	ベガスストリップ 父:モーリス 母:オメガインベガス	牝 2	本田正重 54.0	1:38.5 (クビ)	2-3-3-3	40.3	ı	2	418 (-3)	佐藤裕太(船橋) 吉田ひとみ 社台ファーム
3 4	4	カッター 父:グランプリボス 母:カツジャックボット	牡 2	和田譲治 55.0	1:38.5 (アタマ)	5-5-5-6	39.4	_	4	452 (-1)	石井勝男(船橋) 竹内利子 若林 順一
4 6	6	セントレガーロ 父:クリエイター2 母:セントローレンス	牝 2	岡村健司 54.0	1:38.7	3-2-2-2	40.7	-	5	458 (0)	岡林光浩(船橋) 井手慶祐 岡田牧場
5 2	2	ロッティミニスター 父:シニスターミニスター 母:ウィステリア	牡 2	張田昂 56.0	1:38.8 (3/4)	4-4-4-4	40.3	_	3	489 (-7)	小久保智(浦和) 上田江吏子 村上 進治
6 1	1	エスケイムサシ 父:メイショウボーラー 母:アグネスミヌエット	牡 2	酒井忍 55.0	1:39.3 (2 1/2)	7-7-7	39.7	-	6	481 (+1)	数口一麻(浦和) 伊藤輔則 高昭牧場
7 5	5	ベアレディ 父:グランプリボス 母:テツムーン	牝 2	藤本現暉 54.0	1:39.9	6-6-6-5	40.7	_	7	493 (+2)	鈴木義久(川崎) 熊木浩 一倉牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,6,2,4,5,1
2コーナー	3,6,7,2,4,5,1
3コーナー	3,6,7,2,4,5,1
4コーナー	3,6,7,2,5,4,1

● 払戻金

単 勝	3	160円
複 勝	3	100円
	7	140円

ワイド	3-7	140円
	3-4	310円
	4-7	420円

馬連	3-7	210円
馬単	3-7	370円

3連複	3-4-7	1,050円
3連単	3-7-4	2,100円